

# Årsredovisning

för

## Herrestads Snickeriservice AB

556940-9310

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Johansson, Styrelseledamot  
2023-06-20

Styrelsen för Herrestads Snickeriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför byggnadssnickerier i Uddevalla med omnejd. De utför både nyproduktion och renoveringar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	525	989	848	525
Resultat efter finansiella poster	-91	-76	60	-35
Soliditet (%)	8	9	23	10

Omsättningen minskade pga mindre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	63 882	-75 952	<b>37 930</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-75 952	75 952	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		105 000		<b>105 000</b>
Årets resultat			-90 553	<b>-90 553</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>92 930</b>	<b>-90 553</b>	<b>52 377</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per 2022-12-31 till 245 000 kr (140 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 930
årets förlust	-90 553
	<b>2 377</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 377
	<b>2 377</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		524 619	989 378
Övriga rörelseintäkter		31 949	68 813
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>556 568</b>	<b>1 058 191</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-399 319	-839 962
Övriga externa kostnader		-209 053	-255 341
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 431	-37 484
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-629 803</b>	<b>-1 132 787</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-73 235</b>	<b>-74 596</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 320	-1 356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 318</b>	<b>-1 356</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-90 553</b>	<b>-75 952</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-90 553</b>	<b>-75 952</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-90 553</b>	<b>-75 952</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	256 876	166 966
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>256 876</b>	<b>166 966</b>
<hr/>			
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>256 876</b>	<b>166 966</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		101 650	92 550
<b>Summa varulager</b>		<b>101 650</b>	<b>92 550</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 500	51 200
Övriga fordringar		63	2 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 570	95 815
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>94 133</b>	<b>149 045</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		170 094	10 420
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>170 094</b>	<b>10 420</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>365 877</b>	<b>252 015</b>
<hr/>			
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>622 753</b>	<b>418 981</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		92 930	63 882
Årets resultat		-90 553	-75 952
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 377</b>	<b>-12 070</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 377</b>	<b>37 930</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		217 083	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>217 083</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 600	0
Leverantörsskulder		40 174	7 673
Övriga skulder		278 018	362 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 501	10 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>353 293</b>	<b>381 051</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>622 753</b>	<b>418 981</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag utförs huvudsakligen på löpande räkning.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 541	472 522
Inköp	185 000	
Försäljningar/utrangeringar	-159 900	-107 981
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>389 641</b>	<b>364 541</b>
Ingående avskrivningar	-197 575	-230 085
Försäljningar/utrangeringar	86 241	69 994
Årets avskrivningar	-21 431	-37 484
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-132 765</b>	<b>-197 575</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>256 876</b>	<b>166 966</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	183 071	0
	<b>183 071</b>	<b>0</b>

Underskrifter

Uddevalla 2023-06-03

*Håkan Johansson*  
Håkan Johansson  
Ordförande

*Marcus Johansson*  
Marcus Johansson